
Myllypurolaiset kulttuurikävelyllä 

 

Viime syksynä ihastuimme heti EKL.n  Elinvoimaa-toiminnan starttaamaan kulttuurikilometrit 
kampanjaan. Kävelyhän meille on ollut aina mieluisaa ja kulttuuritapahtumissa myös käymme usein. 
Helppoa oli hypätä mukaan kampanjaan, joka yhdisti hienosti meidän harrasteet. Ensimmäisellä 
reissulla ihastelimme Helsingin Kansalaistorin kulttuuriympäristöä; Oodin, Musiikkitalon ja 
Finlandiatalon Pikku-Finlandiaa ja kahvittelun lomassa upeaa Töölönlahden puiston kukkaloistoa. 
Kahvittelu kavereiden kanssa muodostui yhdeksi tärkeäksi käytännöksi, jolloin viikoittaisilla kävelyillä 
mietimme yhdessä seuraavaa kohdetta.  

Meidän mainiot kerhomme saunaseura, leffakerho, laulukerho ja kirjapiiri onnistuivat myös 
keräämään kosolti kulttuurikilometrejä. 

Syksyllä vierailimme Joensuun Eläkkeensaajat-ystäviemme luona ja heidän kanssaan teimme 
mieleenpainuvan kulttuuriretken Valamoon.  Haastoimme myös joensuulaiset ystävämme 
kulttuurikilometritkampanjaan. 

Kampanjan aikana lähdimme keräämään kulttuurikilometrejä joka viikko torstaisin ja joitakin 
isompiakin ponnistuksia meillä oli seurannassa mukana. 

Meidän mainiot kilometrien kerääjät ryhtyivät loppukaudesta huolestumaan, että jatkuuko tämä vielä 
kampanjan päättyessä. Oltiin kai jääty "koukkuun" tähän kivaan toimintaan. 

Kiitämme EKL.n Paula Noresvuon kauniista sanoista ja huomionosoituksista kampanjan lopussa. 
Iloiset terveiset ja onnittelut myös Lempäälään sekä ystävillemme Joensuuhun. 

Innostava kampanja päättyi vuoden vaihteessa, mutta kulttuurikävely meillä jatkuu... 

Iloisin terveisin 
Pirkko Sonne  
Myllypuron Eläkkeensaajat ry  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gaia-maapalloa ihailemassa vas. Ulla Könönen, Maria Rautio, Sinikka Kauppinen, Marja-Liisa 
Huovinen, Pirkko Saatola, Leena Poser, Tarja Suomalainen, Olavi Tikkanen 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiitos Paasitornin opastuksesta. Vas. Maria Rautio, Ulla Salo, Annu Ulmala, Irma Marttila, Osku 
Pajamäki, Marja-Liisa Huovinen, Sirkka Kesseli, Tuula Väyrynen, Leena Poser. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirkko Sonne (vas.) ja Irma Marttila Joensuun torilla ystävämme Arja Pitkäsen (Joensuun ES) ja 
Kosiosuden seurassa. 

 


